



**JUT nr. 2099 A/S**

Langelinie Allé 35  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25652770

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2022

---

**Tina Øster Larsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JUT nr. 2099 A/S  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25652770  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Steen Rode, formand  
Thomas Frøbert  
Per Bjerg Christensen

## Direktion

Christian Ejvin Hjorth-Andersen, direktør  
Mads Aagaard Winther, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje driftsinventar og driftsmateriel til Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, at foretage anden kapitalanbringelse samt at udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af investeringsejendomme, således at disse indregnes til dagsværdi jf. årsregnskabslovens § 38, stk. 1 mod tidligere kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Praksisændringen sker idet ledelsen vurderer, at det vil give en mere retvisende præsentation af investeringen. Praksisændringen har påvirket årets resultat og balancesum med henholdsvis 449 t.kr. og 8.500 t.kr. og egenkapitalen ved årets begyndelse med 6.174 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Årets resultat udviser et overskud på 462 t.kr. mod et underskud på 4.552 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af værdireguleringer på kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år.

Selskabet har i 2021 ydet tilskud til det 100% ejede tilknyttede selskab .legal A/S for at sikre den fortsatte drift og likviditet i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.867.870</b>	<b>10.942.717</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		575.000	546.250
Af- og nedskrivninger	1	(9.296.453)	(8.979.984)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.146.417</b>	<b>2.508.983</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.445.414)	(3.093.937)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.816.170	(3.031.760)
Andre finansielle indtægter	2	39.983	0
Andre finansielle omkostninger	3	(786.726)	(493.367)
<b>Resultat før skat</b>		<b>770.430</b>	<b>(4.110.081)</b>
Skat af årets resultat	4	(308.338)	(442.112)
<b>Årets resultat</b>		<b>462.092</b>	<b>(4.552.193)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		462.092	(4.552.193)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>462.092</b>	<b>(4.552.193)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		11.500.000	10.925.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.740.744	13.141.640
Indretning af lejede lokaler		21.914.282	21.938.783
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>40.155.026</b>	<b>46.005.425</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.761.567	9.206.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.300.000	1.307.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	183.830
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.545.000
Deposita		17.276.647	17.003.762
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>29.338.214</b>	<b>29.247.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.493.240</b>	<b>75.252.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.549.419	4.174.719
Udskudt skat		140.000	0
Andre tilgodehavender		26.801	0
Tilgodehavende skat		0	20.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.716.220</b>	<b>4.194.719</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>355.095</b>	<b>340.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.078.315</b>	<b>4.540.349</b>
<b>Aktiver</b>		<b>75.571.555</b>	<b>79.793.097</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7	617.500	617.500
Overført overskud eller underskud		3.014.410	2.552.318
<b>Egenkapital</b>		<b>3.631.910</b>	<b>3.169.818</b>
Udskudt skat		0	663.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>663.000</b>
Deposita		17.276.029	17.003.146
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>17.276.029</b>	<b>17.003.146</b>
Bankgæld		17.677.444	17.546.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.283.304	802.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.500.500	80.531
Skyldig skat		1.112.858	132
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	562.483
Anden gæld	9	29.089.510	39.965.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.663.616</b>	<b>58.957.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>71.939.645</b>	<b>75.960.279</b>
<b>Passiver</b>		<b>75.571.555</b>	<b>79.793.097</b>

Eventualforpligtelser

10

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	617.500	(3.622.032)	(3.004.532)
Ændring i regnskabspraksis	0	6.174.350	6.174.350
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>617.500</b>	<b>2.552.318</b>	<b>3.169.818</b>
Årets resultat	0	462.092	462.092
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>617.500</b>	<b>3.014.410</b>	<b>3.631.910</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.310.266	8.979.984
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(13.813)	0
	<b>9.296.453</b>	<b>8.979.984</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.233	0
Øvrige finansielle indtægter	5.750	0
	<b>39.983</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	288.332	66.889
Øvrige finansielle omkostninger	498.394	426.478
	<b>786.726</b>	<b>493.367</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.112.858	562.615
Ændring af udskudt skat	(804.520)	(120.503)
	<b>308.338</b>	<b>442.112</b>

JUT nr. 2099 A/S er sambeskattet med sine 100% ejede datterselskaber Bech-Bruun International A/S og .legal A/S. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

## 5 Materielle aktiver

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom på 131 m2 beliggende i København Ø.

Ejendommen er udlejet på balancedagen.

Dagsværdien er fastsat på grundlag af en beregnet markedsleje med et afkastkrav 2,5 % pr. 31.12.2021

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% -point vil reducere dagsværdien med 1,9 mio.kr.

## 6 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bech-Bruun International A/S	København	A/S	100
.legal A/S	Aarhus	A/S	100

## 7 Egne kapitalandele erhvervet til sikkerhed

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Egne kapitalandele	16	152.000	24,60
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>16</b>	<b>152.000</b>	<b>24,60</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Deposita	17.276.029
	<b>17.276.029</b>

## 9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	481.470	610.907
Anden gæld i øvrigt	28.608.040	39.354.158
	<b>29.089.510</b>	<b>39.965.065</b>

## 10 Eventualforpligtelser

JUT nr. 2099 A/S har indgået lejeaftaler vedrørende lejemålene Langelinie Alle 35, København, Værkmestergade 2, Aarhus. Lejemålet på Langelinie Allé har en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejeperioden for lejemålet Værkmestergade 2 løber fra 1. juli 2014 med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra denne dato. Huslejeomkostningerne udgør i år 39.223 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
